 4891
 SSB.. ohne Hilfsschalter SSB..1 mit Hilfsschalter
 ACVATIX™
Elektromotorische
Stellantriebe
für Kleinventile VVP45.., VXP45.., VMP45..
(DN ≤ 25, kVS ≤ 6,3 m3/h)
 SSB31..

1,5 m
SSB31/00 1) ohne
SSB31.1 1,5 m Ja
SSB81
AC 24 V
1,5 m
SSB81/00 1) ohne
SSB81.1 1,5 m Ja
SSB61
AC / DC 24 V 75 s DC 0…10 V
1,5 m
SSB61/00 1) ohne
1) Erhältliche Kabellängen oder Klemmenblockstecker siehe «Zubehör», Seite 3
SSB81.., SSB61.. sind UL und cUL approbiert.
Typ Beschreibung Betriebsspannung Stellsignal
ASY3L25 Anschlusskabel 2,5 m
AC 230 V 3-Punkt
ASY3L45 Anschlusskabel 4,5 m
ASY6L25 Anschlusskabel 2,5 m
AC / DC 24 V DC 0…10 V ASY6L45 Anschlusskabel 4,5 m
ASY6L45HF Anschlusskabel 4,5 m, halogenfrei, VDE 0207-24
ASY8L25 Anschlusskabel 2,5 m
AC 24 V 3-Punkt ASY8L45 Anschlusskabel 4,5 m
ASY8L45HF Anschlusskabel 4,5 m, halogenfrei, VDE 0207-24
ASY98 Sicherungsschraube für Klemmenblockstecker. Im Lieferumfang von ASY99 und
ASY100 enthalten
ASY99 Klemmenblockstecker für 3-Punkt-Stellantriebe SSB81../00
ASY100 Klemmenblockstecker für stetige Stellantriebe DC 0…10 V SSB61..
Bestellung
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Stückzahl
SSB81/00 SSB81/00 Stellantrieb 2
ASY99 ASY99 Klemmblockstecker 2